

# Maść Końska chłodząca, 250 ml

Cena: 22,01 zł



## Opis słownikowy

Postać	Maść
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	VIRDE POLSKA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

### KOŃSKA MAŚĆ CHŁODZĄCA, 250 ml (kosmetyk)

Żel wyprodukowany według tradycyjnej receptury z najwyższej jakości naturalnych surowców. Łączy działanie hydratacji żelu z przyjaznym działaniem olejków eterycznych oraz ekstraktów ziołowych. Preparat ma działanie chłodzące. Uczucie chłodu po aplikacji oraz mentolowy zapach to efekt czynnych substancji biologicznych.

**Zastosowanie:** łagodzenie uczucia "ciężkich nóg", przy zmęczeniu lub napięciu ciała, do masażu po długotrwałym wysiłku fizycznym.

**Sposób użycia:** nanieść odpowiednią ilość preparatu na skórę (tyle, ile ta jest w stanie wchłonąć).  
W miarę potrzeb można stosować kilka razy dziennie. Regularne stosowanie zwiększa efekt działania.

**Uwaga:** reakcja skóry na preparat zależy od jej wrażliwości. U osób o wrażliwej skórze preparat może wywoływać podrażnienia, nie stosować na większej powierzchni skóry niż 30%, przed pełnym zastosowaniem należy dokonać próby na niewielkiej powierzchni, produkt przeznaczony do użytku zewnętrznego, nie stosować w okolicy nosa lub ust.

**Składniki:** woda, alkohol denaturowany, gliceryna, uwodniony olej rycynowy, mentol,

karbomer, kamfora, ekstrakt z nagietka lekarskiego, ekstrakt z żywokostu

lekarskiego, ekstrakt z kasztanowca pospolitego, ekstrakt z arniki górskiej,

ekstrakt z lawendy lekarskiej, olejek z mięty pieprzowej, olejek z mięty polnej, olejek z jałowca pospolitego, olejek z rozmarynu lekarskiego, olejek

z cynamonowca wonnego, olejek z eukaliptusa gałkowego, olejek z cytryny,

olejek z jodły pospolitej, olejek z sosny zwyczajnej, trietanolamina, barwnik, fenoksyetanol, etyloheksylogliceryna.

**Producent:**

Virde spol s r.o. Stemlovec 10 Holasovice, Czeska Republika

**Podmiot odpowiedzialny:**

Virde Polska Sp. z o.o, ul. Wolności 124, 41-500 Chorzów.